
UCHWAŁA NR XXV.176.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 66/6 położonej w obrębie 
Miłoradz 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 11 i 234), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej 
w obrębie Miłoradz, gmina Miłoradz, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 66/6 o powierzchni 
0,0019 ha, 

§ 2. Dla działki nr 66/6 prowadzona jest księga wieczysta nr GD1M/00020007/4 przez Sąd Rejonowy 
w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDE5360-F32B-4155-A1EB-961DF6A96EEA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 66/6 zabudowana jest budynkiem gospodarczym, który obecnie nie jest wykorzystywany.
Dla działki zostały złożone wnioski o dzierżawę i wykup nieruchomości. Biorąc pod uwagę, iż działka ma
dostęp do drogi gminnej i może zostać samodzielnie zagospodarowana, przeznacza się ją do sprzedaży
w formie przetargu nieograniczonego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDE5360-F32B-4155-A1EB-961DF6A96EEA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

